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Tradycyjnie w drugi majowy weekend odbyła się kolejna edycja Pikniku nad Odrą. 11 i 12 maja 2013 r.  w pięknej
scenerii Wałów Chrobrego, przy nabrzeżu Odry organizatorzy Pikniku przygotowali dla Szczecinian moc atrakcji
oraz zagwarantowali udaną zabawę i wypoczynek. Nie zabrakło regionalnych wyrobów i potraw.

Organizatorami Pikniku nad Odrą były Międzynarodowe Targi Szczecińskie oraz Zachodniopomorska Agencja Rozwoju
Turystyki. Współorganizatorem był Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego. Na imprezę zawitali więc
wicemarszałek Wojciech Drożdż, a także członek Zarządu Jarosław Rzepa, którzy uroczyście otworzyli imprezę oraz wraz z
prezydentem Szczecina Piotrem Krzystkiem wzięliudział w rozlewaniu Żuru Kapitańskiego, którego przygotowanie odbyło się
pod czujnym okiem wyspecjalizowanego zespołu kucharzy Teatru Kulinarnego Krzysztofa Górskiego, w wielkim kilkusetlitrowym
garze.

– W imieniu Zarządu Województwa jako gospodarza regionu życzę Państwu dobrej zabawy. To wydarzenie potwierdza, iż w
naszym regionie zachodniopomorskim mamy dużo atrakcji turystycznych - zarówno kulturalnych jak i kulinarnych – mówił
Wojciech Drożdż

- Zachęcam do kosztowania naszych regionalnych produktów, naprawdę mamy czym się pochwalić. Wszystkim życzę dobrej
zabawy! – zapraszał Jarosław Rzepa.

Podczas Pikniku nad Odrą odbyły się m in. 22 Targi Turystyczne Market Tour, 9. Targi Zdrowej Żywności i Produktów
Ekologicznych Organic oraz ekspozycja pn. Aleja Zachodniopomorskie Smaki.

Aleja Zachodniopomorskie Smaki była gratką dla poszukiwaczy  tradycyjnych, regionalnych, lokalnych i ekologicznych
produktów. Prezentacja produktów w drewnianych domkach dodała wystawie charakteru „tradycyjnego” przez co zachęcała
zwiedzających do zapoznania się,  skosztowania i zakupienia najlepszych i najsmaczniejszych „pereł” naszego regionu. Łącznie
zaprezentowało się kilkunastu producentów i przetwórców z Pomorza Zachodniego.
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